A

D

N\ TALAYUELA GOLF

TALAYUELA GOLF

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2023

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 17:16:29

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 GARCIA GONZALEZ, CARMEN OLIMPICO LEON
2 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO OLIMPICO LEON
3 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA
4 LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA
5 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR

o N

10
11

15
16
17
19
20
23

26

31
32

34

36

38

40

44
46
48
50
52
53
54

56
57

DEL VALLE PENA, MONICA OLIMPICO LEON
HERNANDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB

PEREZ GOMEZ, JULIO DON TELLO
GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEON
SILVA PEREZ, SERGIO QUINTO COTO

LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA
GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEON
HUERTA DIAZ, PEDRO DON TELLO
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO  OLIMPICO LEON
BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR
SALGADO, MARIA FRANCISCA
FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA

FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACION CAST

DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA
HUERTA DIAZ, ALEJANDRO DON TELLO
PARRA MURCIANO, MARIO GUADIANA

DEL VALLE PENA, CARLOS OLIMPICO LEON
GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO LA GALERA
BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA
GARCIA DE ARRIBA LOZANO, RI GUADIANA
HERNANDEZ BEJARANO, JAIME NORBA CLUB
MORATINOS CARO, GONZALO NORBA CLUB
GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS
VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS
SOLIS MUNOZ, FERNANDO DON TELLO

ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO  OLIMPICO LEON

FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS
PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA
TRECENO MARTIN, PEDRO LA GALERA
BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ CAMPO TALAYUELA
ENCINAS VACUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS
CANO DE MANUEL, MANUEL ENTREPINOS
BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS
TRECENO MARTIN, ANTONIO LA GALERA
MARTIN MUNOZ, ELENA LA GALERA
DE MIGUEL BORREGUERO, ANA DON TELLO
VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA
PACHECO BECERRA, ALFONSO DON TELLO
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR
TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA
ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA
GALLEGO MUNOZ, ISABEL VEGAS ALTAS
GALLEGO MUNOZ, VICTORIA VEGAS ALTAS
LOPEZ SERRANO, EUGENIO LA GALERA
ONGALLO SEVILLANO, BELTRAN NORBA CLUB
CARRON MIRON, ALEX NORBA CLUB
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS
DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ QUINTO COTO
CEBADA CUADRILLERO, SOFIA LA GALERA

FEDERACION EXTR

HEX NVH NIV S Cat Hpu

29
6,6
2,5
1.1
6,4
-0,2
5,6
8,9
4,0
-0,3
7,6
5,8
53
1,2
1,6
10,1
11,8
10,4
55
9,5
9,3
9,1
17,0
11,1
9,2
22,9
13,4
14,5
12,6
8,5
41
16,2
6,5
10,5
6,1
19,8
4,5
22,3
9,6
17,0
14,1
14,0
13,0
16,2
12,4
15,0
14,8
14,5
14,6
16,7
15,8
17,8
23,8
33,0
20,7
16,7
22,4
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FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482
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1a

71
73
76
78
79
79
80
81
81
82
83
83
83
83
84
85
86
86
88
89
89
89
90
90
90
91
91
91
91
91
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
97
97
98
98
99
99
100
100
101
101
102
103
105
105
107
108

23

3a

13Vuelta
4 TOT

71
73
76
78
79
79
80
81
81
82
83
83
83
83
84
85
86
86
88
89
89
89
90
90
90
91
91
91
91
91
92
93
93
94
94
95
95
96
96
97
97
97
97
98
98
99
99
100
100
101
101
102
103
105
105
107
108
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TALAYUELA GOLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 17:16:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

CUAEVAS CASERO, PELAYO
AVILA SANZ, DANIEL

RAY MARTINEZ ANDERSON, NICO
GONZALEZ MATEOS, LUCAS
VIDAL ALONSO, ESTELA
BARRIGA PEREZ, MARCO
GARCIA HIDALGO, INES MARIA
MARTIN DIEZ, DIEGO
MONTERO HIDALGO, HUGO
DAVILA SANCHEZ, MIGUEL
SERVIA SANZ, JORGE

VIDAL ALONSO, ANNE
CARRERA HUERTA, ALFONSO

CLUB

ISLA DOS AGUAS
NORBA CLUB

LA GALERA
FEDERACION EXTR
ESC CAST LEON
NORBA CLUB
NORBA CLUB
ALDEAMAYOR
NAVALUENGA
QUINTO COTO
NORBA CLUB
ESC CAST LEON
LA GALERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

21,5
19,4
26,6
17,8
34,9
30,6
22,5
26,2
30,1
30,8
35,1
26,5
31,2

O>P>> " >TWCO0O0TO
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FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482

oo poaawoapbdp

23
19
29
19
37
32
24
29
31
32
37
28
33

1a

108
108
109
110
111
113
114
115
116
120
121
134
142

13Vuelta
22 32 4% TOT

108
108
109
110
111
113
114
115
116
120
121
134
142
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TALAYUELA GOLF

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela) FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482
CLASIFICACION JUNIOR (ASC: 0) 1?Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

1 LOPEZ MARTIN, PABLO LA VINOSILLA 1,1 J M 1 1 78 78

2 GARCIA ANAYA, MANUEL LA GALERA 4,0 J M 1 4 81 81

3 GONZALEZ LLAMAS, HUGO OLIMPICO LEON 53 J M 2 5 83 83

HUERTA DIAZ, PEDRO DON TELLO 1,2 J M 1 1 83 83

5 ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO OLIMPICO LEON 1,6 J M 1 1 84 84

6 FERNANDEZ POLVOROSA, VICTOR FEDERACION CAST 9,3 J M 2 10 89 89

7 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 4.1 J M 1 4 92 92

8 VAZQUEZ CALLEJA, PABLO ENTREPINOS 16,2 J M 3 18 93 93

9 ENCINAS VACUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS 9,6 J F 2 10 96 96
10 GALLEGO MUNOZ, VICTORIA VEGAS ALTAS 15,8 J F 3 17 101 101
11 VIDAL ALONSO, ESTELA ESC CAST LEON 34,9 J F 5 37 11 111
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& PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2023

TALAYUELA GOLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 17:24:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION CADETE (ASC: 0)

FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482

POS JUGADOR CLUB
1 MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR
DEL VALLE PENA, MONICA OLIMPICO LEON
3 HERNANDEZ BEJARANO, SANTIAG NORBA CLUB
4 PEREZ GOMEZ, JULIO DON TELLO
5 VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR
7 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA
DE NICOLAS PERAL, HENAR LA GALERA
9 PARRA MURCIANO, MARIO GUADIANA
10 MORATINOS CARO, GONZALO NORBA CLUB
11 SOLIS MUNOZ, FERNANDO DON TELLO
12 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA
TRECENO MARTIN, PEDRO LA GALERA
14 DE MIGUEL BORREGUERO, ANA DON TELLO
VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA
16 PACHECO BECERRA, ALFONSO DON TELLO
17 LOPEZ SERRANO, EUGENIO LA GALERA
18 CEBADA CUADRILLERO, SOFIA LA GALERA
CUAEVAS CASERO, PELAYO ISLA DOS AGUAS
20 RAY MARTINEZ ANDERSON, NICO LA GALERA
21 GONZALEZ MATEOS, LUCAS FEDERACION EXTR
22 VIDAL ALONSO, ANNE ESC CAST LEON

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
6,4 cC M 2 7 79 79
-0,2 cC F 1 -1 79 79
5,6 C M 2 6 80 80
8,9 cC M 2 9 81 81
11,8 C M 3 13 86 86
10,4 cC M 2 11 86 86
9,5 C F 2 10 89 89
9,1 C F 2 9 89 89
11,1 C M 2 12 90 90
8,5 cC M 2 9 91 91
6,5 cC M 2 7 93 93
19,8 C F 4 219 95 95
45 C M 2 4 95 95
16,2 C F 3 17 98 98
12,4 cC M 3 13 098 98
15,0 C M 3 16 99 99
17,8 C F 3 19 102 102
22,4 C F 4 24 108 108
21,5 C M 4 23 108 108
26,6 C M 5 29 109 109
17,8 cC M 3 19 110 110
26,5 C F 5 28 134 134
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TALAYUELA GOLF

PUNTUABLE ZONAL EXTREM-CASYLEON 2023

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 17:25:42

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION INFANTIL (ASC: 0)

FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482

POS JUGADOR

A wWN -

16
17

19
20
21
22
23

CLUB

OLIMPICO LEON
OLIMPICO LEON

GARCIA GONZALEZ, CARMEN
ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO

GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA OLIMPICO LEON
SILVA PEREZ, SERGIO QUINTO COTO
LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA
BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS LERMA

SALGADO, MARIA FRANCISCA FEDERACION EXTR
DEL VALLE PENA, CARLOS OLIMPICO LEON
BURCIO MACIAS, JAIME CAMPO TALAYUELA
HERNANDEZ BEJARANO, JAIME NORBA CLUB
FRAILE HERRERO, DIANA ZARAPICOS
BALMORI CABALLO, SARA ZARAPICOS
TRECENO MARTIN, ANTONIO LA GALERA
MARTIN MUNOZ, ELENA LA GALERA

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, E ALDEAMAYOR
TORRES MAROTO, ADRIAN LA GALERA

ELIAS GONZALEZ, FERNANDO LA FAISANERA
GALLEGO MUNOZ, ISABEL VEGAS ALTAS
ONGALLO SEVILLANO, BELTRAN NORBA CLUB
VAZQUEZ DE PRADA PARRILLA, ENTREPINOS
DAVILA CORRALIZA, BEATRIZ QUINTO COTO
MARTIN DIEZ, DIEGO ALDEAMAYOR

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
29 I F 1 3 71 71
6,6 I M 2 7 73 73
25 I F 1 2 76 76
-0,3 I F 1 -1 82 82
7,6 I M 2 8 83 83
5,8 I M 2 6 83 83
10,1 I M 2 11 85 85
5,5 I F 2 5 88 88
9,2 I M 2 10 90 90
13,4 I M 3 14 91 91
12,6 I M 3 14 91 91
6,1 I F 2 6 94 94
14,1 I F 3 15 097 97
14,0 I M 3 15 097 97
13,0 I F 3 14 097 97
14,8 I F 3 16 99 99
14,5 I M 3 16 100 100
14,6 I M 3 16 100 100
16,7 I F 3 18 101 101
23,8 I M 4 26 103 103
20,7 I M 4 23 105 105
16,7 I F 3 18 107 107
26,2 I M 4 29 115 115
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TALAYUELA GOLF

Fecha Listado: 04/03/2023
Hora Listado: 17:28:27

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Talayuela)
CLASIFICACION SUB-12 (ASC: 0)
POS JUGADOR CLUB

HUERTA DIAZ, ALEJANDRO
2 GALLEGO SANCHEZ, RODRIGO
GARCIA DE ARRIBA LOZANO, RI
4 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO
5 BURCIO MACIAS, CARLOTA ALEJ
6 CANO DE MANUEL, MANUEL
7 CARRON MIRON, ALEX
8 AVILA SANZ, DANIEL
9 BARRIGA PEREZ, MARCO
10 GARCIA HIDALGO, INES MARIA
11 MONTERO HIDALGO, HUGO
12 DAVILA SANCHEZ, MIGUEL
13 SERVIA SANZ, JORGE
14 CARRERA HUERTA, ALFONSO

DON TELLO
LA GALERA
GUADIANA
OLIMPICO LEON
CAMPO TALAYUELA
ENTREPINOS
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NORBA CLUB
NAVALUENGA
QUINTO COTO
NORBA CLUB

LA GALERA

17,0
22,9
14,5
10,5
22,3
17,0
33,0
19,4
30,6
22,5
30,1
30,8
35,1

FECHA: 04/03/2023 CODIGO: 991223482

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 3 17 90 90
M 4 23 91 91
M 3 14 91 91
M 2 9 94 94
F 4 24 96 96
M 3 17 97 97
M 5 35 105 105
M 4 19 108 108
M 5 32 113 113
F 4 24 114 114
M 5 31 116 116
M 5 32 120 120
M 5 37 121 121
M 5 33 142 142

31,2
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